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MABION 105.4 PLN 

  Źródło: www.stooq.pl 
Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji. 

 

 
Wykres 2.  Wykres tygodniowy świecowy uwzględniający prawa z akcji. 

Ucieczka ze szczytowych poziomów związana z 
odbiciem się od górnego ograniczenia kanału i 
skutkująca wbiciem się cen do trójkąta w 
okolicach jego Apexu, nie jest tym, co pomaga w 
stawianiu wzrostowych prognoz. Aby jednak 
nastąpiła zamian rozkładu sił i po wielu 
miesiącach hossy pojawił się trend spadkowy, 
wymagane jest zanegowanie sekwencji 
rosnących minimów. Akurat tak się składa, iż 
tegoroczna podłoga osadzona jest w strefie 
MA200d – średniej, która wielokrotnie okazywała 
się trampoliną dla nowych impulsów, a skoro 
wczorajsza sesja przyniosła wyhamowanie 
spadków właśnie przy dwusetce, zaś na wykresie 
dziennym pojawił się biały młotek, to można w 
obecnym układzie postawić tezę, iż dopóki close 
wypada powyżej 96PLN, dopóty kreski 
przemawiają na korzyść odbicia i kontynuacji 
wzrostów.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych 
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(00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom 
Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa 

za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego organy zarządcze, organy 

nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych 

w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania 

i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom 
Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, 
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